04 2.841.993

05 2.975.307

06 3.148.048

07 3.611.838

08 4.110.198

09 4.404.439

10 4.914.202

Artículo 2°. A partir del 1° de enero de 2002, la asignación básica mensual del Presidente
de la Empresa Nacional de Telecomunicaciones, Telecom será de cinco millones ciento
ochenta y tres mil ciento setenta y ocho pesos ($5.183.178) m/cte.

Artículo 3°. Ninguna autoridad podrá establecer o modificar el régimen salarial o
prestacional estatuido por las normas del presente decreto, en concordancia con lo establecido
en el artículo 10 de la Ley 4ª de 1992. Cualquier disposición en contrario carecerá de todo